
LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PHS4503/12
• DVB-T2/C/S2• Nahrávání přes USB HDD • Sdružené tlačítko Home • 2x HDMI

OD Elektro Oáza, Bílkova 116, 290 01 Poděbrady, tel.: 325 600 300, prodejna@oaza.cz 
OTEVŘENO: Pondělí - pátek: 6:30 - 19:00 I Sobota: 8:00 - 14:00 I Neděle: zavřeno 

Více informací naleznete na naší prodejně. Navštivte také www.oaza.cz / www.maderaasipek.cz 

Přidejte se k nám!

Platnost od 5. - 31. 10. 2020Nákupy pod jednou střechou

Poděbrady

OD Elektro Oáza I Kluk 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 I prodejna@oaza.cz

ELEKTRICKÝ OLEJOVÝ RADIÁTOR 
SENCOR SOH 3207WH

• Ochrana proti přehřátí • Funkce proti zamrznutí 
• Bezúdržbový provoz

ZAHRADNÍ PILKA 
S PEVNOU ČEPELÍ FISKARS SW84 1001620

• Řezání dřeva až do Ø 150 mm • Délka čepele je 33 cm 
• Čepel jde do řezu při tažném pohybu

MAČETA 
FISKARS GERBER GATOR 1024856

• Oboustranná čepel z nerez oceli – hladké i zubaté ostří 
• Celková délka 48 cm • Délka ostří 29 cm

999,-

679,-

ušetříte 320 Kč

SUPER cena

WOK PÁNEV 28 CM 
FISKARS 1027705 FUNCTIONAL FORM 

• Velmi odolný povrch Hardtec™, který neobsahuje PFOA 
• Vyrobena z hliníku • Ø 28 cm • Chladné bakelitové držadlo

1 461,-

1 359,-

ušetříte 282 Kč

EL. ZAHRADNÍ VYSAVAČ / FOUKAČ LISTÍ 
FIELDMANN FZF 4050-E 

• Sací výkon až 16 m3/min. • Mulčovací podíl 15:1 
• Plynulý rozběh motoru • Ocelový drtič • Vodící kolečko
• Teleskopická hubice • Popruh • Hmotnost 3,70 kg

2 190,-

1 290,-

ušetříte 900 Kč

SUPER cena

VYSAVAČ POPELA 
SOGO SS-16130 

• 1 200 W • Sací výkon 16 kPa • Délka kabelu 5 m
• Hliníková sací trubka

1 990,-

1 390,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA
LAUBEN HOT AIR FRYER 2500WT
• 8 přednastavených režimů • Funkce trouby
• Vlastní nastavení požadované teploty a doby 
• 360° cirkulace horkého vzduchu • Dotykový displej 
• Automatické vypnutí • 1300 W

O 80% MÉNĚ OLEJE

PRAČKA 
BEKO WTE 6511 BS 
• Množstevní automatika • LED displej • Odložený start • Spotřeba vody 40 l • V x š x h: 84 x 60 x 44 cm

15 programů

ÚZKÁ – HLOUBKA 
POUZE 44 CM

ŠŤASTNÝ DEN V ZÁŘÍ:

15. září 2020

...a víte co je ŠŤASTNÝ DEN?
Ten, kdo si v tento den zakoupil na prodejně jakékoli zboží a vrátí se na prodejnu s dokladem o koupi, 

bude mu poskytnuta sleva na další nákup v hodnotě výherní účtenky.

Podmínkou je, že zboží bylo placeno v hotovosti! AKCE platí pouze pro nákupy v kamenné prodejně, nikoliv na eshopu!!!

5 490 ,-

3 990,-
ušetříte 1 500 Kč

SUPER CENA

80 
cm

ZDRAVÉ JÍDLO 
S DOKONALOU CHUTÍ

ODSTARTOVALI JSME ADVENTNÍ KALENDÁŘ 2020 PLNÝ SLEV

SLEVOVÝ KUPÓN
na kuchyňské roboty

9%
Pondělí 12.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané 

vestavné spotřebiče 

10%
Pátek 30.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na tyčové mixéry 

9%
Čtvrtek 29.10. 2020

SVÁTEK
DEN VZNIKU SAMOSTATNÉHO 
ČESKOSLOVENSKÉHO STÁTU

SLEVOVÝ KUPÓN
na rychlovarné konvice 

9%
Úterý 27.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na konvektory

10%
Pondělí 26.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na teplovzdušné 

ventilátory

10%
Pátek 23.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na radiátory

10%
Čtvrtek 22.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané pračky 

a lednice

10%
Středa 21.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na TV (pouze řada 8505/12) 

10%
Úterý 20.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na spotřebiče

15%
Pondělí 19.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané lednice, 

pračky, sušičky

10%
Pátek 16.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané kamery

10%
Čtvrtek 15.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na spotřebiče

15%
Středa 14.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané pračky

10%
Pátek 9.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané pračky 

a lednice

10%
Čtvrtek 8.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané sušičky

15%
Středa 7.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na odpadkové koše

9%
Úterý 6.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané vysavače

10%
Pondělí 5.10. 2020

SLEVOVÝ KUPÓN
na vybrané reproduktory

a sluchátka 

10%
Úterý 13.10. 2020

UŽÍVEJTE SI DNY PLNÉ SLEV AŽ DO VÁNOC 2020!
1. Vystřihněte si slevový kupón z letáku.                   2. Předložte kupón na pokladně, kde Vám bude sleva odečtena. 

Kupón lze uplatnit pouze v prodejně Elektro Oáza, Bílkova 116, Poděbrady.  Slevu z kupónu nelze sčítat s jinými slevovými kupóny a nevztahuje se na již zlevněné a akční zboží. 
Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Datum platnosti a konkrétní výše slevy je uvedena na slevovém kuponu. 

Nabídka platí od 5. října do 31. října 2020 nebo do vyprodání zásob.

PRACOVNÍ 
ODOLNÉ RÁDIO DENVER WRB-50 
• FM rádio s digitálním tunerem • Paměť 20 stanic • Voděodolný IP44 • Výkon 5 W RMS 
• Doba přehrávání až 6 hodin• Vestavěný světlomet • Dobíjecí Li-Ion baterie - 1800 mAh • Adaptér 230 V v balení 
• Rozměr: 26,90 x 20,10 x 18,50 cm

1 990,-

1 690,-
ušetříte 300 Kč

SUPER CENA

Zadní uzavíratelná přihrádka 
se vstupem AUX a 3,5 mm jack

ODOLNÉ RÁDIO VHODNÉ DO DÍLNY I NA ZAHRADU.

6 kg 

prádla

1000  

ot./min.

6 990,-

5 390,-
ušetříte 1 600 Kč

SUPER CENA

A+++

VYSAVAČ NA OKNA A KOUPELNY 
LEIFHEIT NEMO 51030

• Vhodný na klasická i střešní okna, zrcadla, sprchové kouty • Nádržka na vodu v rukojeti • IPX7

1 699,-

1 249,-
ušetříte 450 Kč

SUPER CENA

VYSÁVÁ A LEŠTÍ OKNA BEZE SKVRN

Vhodný na klasická i střešní okna, 
zrcadla, sprchové kouty, dlaždice.

Středa 28.10. 2020

1 699,-

1 299,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

ELEKTRICKÝ OLEJOVÝ RADIÁTOR 
SENCOR SOH 3209WH

• Ochrana proti přehřátí • Funkce proti zamrznutí 
• Bezúdržbový provoz 

7 článků 1 500 W3 teploty 9 článků 2 000 W3 teploty

1 899,-

1 599,-

ušetříte 300 Kč

KONVEKTOR 
SENCOR SCF 2001

• Plynule regulovatelný termostat 
• Ochrana proti přehřátí

2 000 W

Ventilátor

3 teploty

1 299,-

799,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

HORKOVZDUŠNÝ 
OHŘÍVAČ SENCOR SFH 6010BL/SFH 6011RD 

• Ochrana proti přehřátí • Nízká hlučnost
• V x š x h: 18,5 x 12 x 10 cm

SS motor 600 W

Ventilátor

399,-

249,-

ušetříte 150 Kč

SUPER cena

TEPLOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR 
SENCOR SFH 7020WH

• Plynule regulovatelný termostat • Studený vzduch 
• Ochrana proti přehřátí • V x š x h: 24 x 21 x 11 cm

2 teploty 2 000 W

Ventilátor

399,-

249,-

ušetříte 150 Kč

SUPER cena

ŠTÍPACÍ SEKERA
FISKARS1015642 L X21 

• Pro štípání polen o Ø 20 - 30 cm 
• D x š x v: 70,9 x 16,5 x 3,6 cm  
• Perfektní vyvážení čepele a topůrka

1 999,-

1 269,-

ušetříte 730 Kč

SUPER cena

NAVRŽENÉ PRO ROZŠTÍPNUTÍ 
I TĚCH NEJSILNĚJŠÍCH 

POLEN JEDNÍM ÚDEREM

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ ZPŮSOB 
ŘEZÁNÍ ČERSTVÉHO DŘEVA

1 000,-

899,-

ušetříte 101 Kč

PROTISKLUZOVÁ GATOR 
GRIP RUKOJEŤ 

VHODNÁ NA VŠECHNY 
TYPY VARNÝCH DESEK

EL. ZAHRADNÍ VYSAVAČ / FOUKAČ LISTÍ 
FIELDMANN FZF 4010-E

• Sací výkon 10,7 m3/min. • Mulčovací podíl 10:1 
• Plynulý rozběh motoru • Vodící kolečko • Popruh 
• Hmotnost 3,70 kg

FOUKÁ, VYSÁVÁ A DRTÍ
Rychlost vzduchu 250 km/hod.

Příkon motoru 2,5 kW

1 390,-

749,-

ušetříte 641 Kč

SUPER cena

Obsah 
vaku 40 l

FOUKÁ, VYSÁVÁ A DRTÍ
Rychlost vzduchu 250 km/hod.

Příkon motoru 2,5 kW
Obsah 

vaku 45 l

VYSÁVÁ HORKÝ 
A CHLADNÝ POPEL 

Omyvatelný HEPA filtr

Objem nádoby 20 l

AKCE MĚSÍCE

Lepidla, která podrží i vás
NOVĚ V SORTIMENTU

ULTRATENKÝ LED TV 



TYČOVÝ MIXÉR 
LAUBEN STICK BLENDER 800 AT / WT 

• 800 W • 6 rychlostí + turbo • Titanové čepele 
• Ochrana proti rozstřiku • 2 mixovací nádoby • Šlehací metla 
• Nástavce na přípravu bramborové kaše • Sekací nádoba

Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. 
V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč 
• Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč 
• satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč 
• notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.            
           Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

DÁREK ZDARMA

Antivirová ochrana na 6 měsíců až p

ro
 3

 z
ař

íze
ní

TABLET 64 GB
LENOVO M10 PLUS ZA5T0081CZ 

• Web kamera 8 Mpx + 5 Mpx • Mikrofon 
• 2 reproduktory s Dolby Atmos • Rozpoznání obličeje 
• GPS • USB-C • Výdrž baterie až 8.5 hod. • Celokovový kryt       

ŠICÍ STROJ 
SINGER SIMPLE 3232

• Automatický knoflíková dírka na 1 krok • Volné rameno 
• Regulace šířky i délky stehu • Možnost šití dvojjehlou 
• Zpětný chod • Automatická regulace tlaku šicí patky • Světlo

STOLNÍ MIXÉR 
SENCOR SBL 4371 

• 2 rychlosti + Turbo • Plynulá regulace 
• Skleněná mixovací nádoba 1,5 l • Podsvětlená stupnice 
• Dva nerezové nože • Drcení ledu

999,-

839,-

ušetříte 160 Kč

8 490,-

6 990,-

ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena

PRAČKA 
WHIRLPOOL TDLR 55120S CS/N 

• Rychlé praní • Řízená optimalizace spotřeby vody 
• Odložený start • • Dětská pojistka • Účinnost praní A 
• V x š x h: 90 x 40 x 60 cm

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM TEMNÝ KÁMEN 

• Kompletní sada pro výrobu domácí perlivé vody 
• Výrobník + bombička + nápojová tlaková lahev 
• Provedení s uhlově tmavými metalickými tóny

CHLADNIČKA LIEBHERR C 4025 

• SuperCool & SuperFrost • LED osvětlení • Akustický alarm 
• Hlučnost 39 dB •  Spotřeba el. energie 241 kWh/rok 
• V x š x h: 201 x 60 x 62.5 cm  

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA 
PHILCO PD 7 CHIVA

• 15 programů • Systém proti zmačkání prádla 
• Časové sušení • Odložený start • Hlučnost 65 dB 
• Lze připojit přímo na odpad • V x š x h: 85 x 60 x 57 cm 

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
WHIRLPOOL FT M22 9X2S EU 

• Elektronická • FreshCare+ • 15 programů + doplňkové 
• Dotykové ovládání • Displej • Odložený start • Účinnost B 
• Woolmark blue • V x š x h: 85 x 59,5 x 65 cm

KONVICE 
PHILIPS HD4646/00

• Středový konektor • Ploché topné těleso • Omyvatelný filtr 
• Ochrana proti vaření bez vody

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK 
PHILCO PF 1602-5

• Rychlé mrazení • Zaměnitelné otevírání dveří 
• Mrazící kapacita 12 kg/24 hod. • Hlučnost 41 dB
• Spotřeba el. energie 177 kWh/rok 
• V x š x h: 144 x 55 x 55 cm 

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
ETA 0028 90030 GRATUS ORIGINAL – CELOKOVOVÝ 

• 1200 W motor se stabilizátorem • Funkce pulse 
• Plynulá regulace otáček • Možnost nastavení výšky háku 
• Nerez mísa 5,5 l • Průhledná mísa, skleněný mixer 1.4 l 
• Funkce šlehání, mísení, hnětení, mixování, strouhání, krájení 

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR 
TRUELIFE PULSE 

• Funguje na principu nafouknutí manžety 
• Oscilometrická metoda • Indikátor zvýšeného tlaku 
• Paměť na 60 měření • Auto vypnutí • USB kabel 
• Napájení micro USB nebo 4x AA baterie

UHD 4K TELEVIZOR 
LG 55UN7400 

• HDR10 • DLNA • HbbTV • Hudební výkon 20 W
• Bluetooth Surround • Hlasové ovládání • AI ThinQ 
• Bezdrátová zvuková synchronizace • Magický ovlad. 
• USB • 3x HDMI • Připojení smartphonu/klávesnice/myši

139
 cm

15 990,-

11 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

OPRAVDOVÝ ZÁŽITEK 
JAKO V KINĚ 

LG UHD TV

4K UHD TELEVIZOR 
PHILIPS 58PUS8505/12 

• Vnitřní paměť 16 GB • HDR10+ • 3stranný Ambilight+hue 
• Hudba s funkcí Ambilight • HbbTV • Hlasové ovládání AI 
• Dolby Vision/Dolby Atmos • Výkon 2x10 W •4x HDMI • 2x USB  

146
 cm

OBRAZ A ZVUK JAKO V KINĚ

9.0

4jádrový procesor

22 990,-

17 990,-

ušetříte 5 000 Kč

SUPER cena

4jádrový procesor

NAPĚNOVAČ MLÉKA 
LAUBEN MILK FROTHER 550BC 

• Indukční technologie – mléko se nikdy nepřipálí 
• 3 režimy ohřevu • Ohřeje na ideální teplotu (až 60 – 75°C) 
• Příprava horké i studené pěny 
• Objem pro ohřev mléka 300 ml • Tichý chod • 550 W

RÝŽOVAR 
LAUBEN LOW SUGAR RICE COOKER 1500 AT

• Pro přípravu rýže, luštěnin, polévek nebo ovesné kaše 
• 6 nastavitelných režimů • Objem nádoby 1,5 l • Časovač 
• Udržení teploty • Dotykový displej • 500 W 

150 ml PRO HORKOU 
I STUDENOU PĚNU

2 290,-

1 290,-

ušetříte 1 000 Kč

SUPER cena

O 40% MÉNĚ SACHARIDŮ 
V HOTOVÉ RÝŽI 

3 490,-

2 290,-

ušetříte 1 200 Kč

SUPER cena

Obsah 
balení

Krémové 
cappuccino, 

mléčný koktejl 
i kakao pro děti

2v1 – KONVICE A TERMOSKA  
LAUBEN VTK01S VACUUM 

• 2 200 W • Dvojité stěny z nerez oceli  • Displej
• Elektronické ovládání • Funkce udržování teploty 
• Středový konektor • 3násobný bezpečnostní systém • Nerez 

PŘESNOST
I ÚSPORA ENERGIE

1 890,-

1 590,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cena

Nastavitelná
teplota 40-100 °C

Objem 1.7 l

DRCENÍ LEDU, SEKÁNÍ, 
ŠLEHÁNÍ I MIXOVÁNÍ

2 590,-

1 790,-

ušetříte 800 Kč

SUPER cena

Dvě barevné 
varianty

FITNESS NÁRAMEK 
XIAOMI MI BAND 4 

• Dotykový barevný OLED displej 0.95“ 
• Notifikace s telefonem • Monitoring denních aktivit 
• Kompatibilní s Android / iOS

Senzor srdečního tepu

Sledování kvality spánku

Výdrž baterie až 20 dní

TEN NEJLEPŠÍ DOHLED 
NA KAŽDÉM KROKU

Voděodolný

749,-

569,-

ušetříte 180 Kč

SUPER cena

BEZKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR HETAIDA THERMOMETER 8816C 

• Přesnost měření 0.2°C • Paměť na 50 měření 
• Výsledek do 2 sek. • Zvukový signál při dokončení měření 
• Barevné LCD podsvícení • Automatické vypnutí 

MĚŘENÍ TĚLA I JÍDLA 

1 190,-

990,-

ušetříte 200 Kč

SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
TRUELIFE SONIC BRUSH COMPACT 

• Až 30 dní provozu na jedno nabití • Voděodolný 
• Časovač • Indukční nabíjení • 2x hlavice v balení 

SONICKÁ TECHNOLOGIE 
PRO ZÁŘIVÝ ÚSMĚV

Až 35 000 kmitů/min.

4 režimy čištění 

Rovnoměrné čištění

1 390,-

890,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

ZDRAVĚJŠÍ 
ZUBY A DÁSNĚ

1 290,-

990,-

ušetříte 300 Kč

ÚSTNÍ SPRCHA 
TRUELIFE AQUAFLOSS COMPACT

• Otočná hlavice 360° • Objem nádržky 150 ml 
• Automatický časovač • Bezdrátové nabíjení 

ZDRAVĚJŠÍ 
ZUBY A DÁSNĚ

3 režimy 
čištění

Výdrž baterie 30 dní2 náhradní hlavice

MĚJTE SVÉ ZDRAVÍ POD 
KONTROLOU

990,-

790,-

ušetříte 200 Kč
Indikátor zvýšeného tlaku

MULTIFUNKČNÍ INKOUSTOVÁ TISKÁRNA 
HP DESKJET 2720 ALL-IN-ONE 

• Bezdrátové připojení • Barevná A4 • Oboustranný tisk
• Rychlost ČB / B tisku: 7,5 / 5.5 str./min. 
• 4800x1200 dpi • AirPrint • USB

1 890,-

1 090,-

ušetříte 800 Kč

SUPER cena

3v1 - TISKNE, SKENUJE
KOPÍRUJE

BAREVNÁ

PŘENOSNÝ 
CD PŘEHRÁVAČ THOMSON RK200CD 

• Přehrává CD-R/CD-RW • Analogový FM PLL tuner 
• Kazetový přehrávač / rekordér • Výkon 5 W 
• Displej s podsvícením

CD PŘEHRÁVAČ, 
KAZETOVÝ PŘEHRÁVAČ,

REKORDÉR S FM RÁDIEM

AUX In 3,5 mm

1 890,-

1 290,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena
3v13v1

10 999,-

9 999,-

ušetříte 1 000 Kč

799,-

559,-

ušetříte 240 Kč

SUPER cena

RYCHLÉ A SNADNÉ 
PŘIVEDENÍ K VARU

Příkon
2400 W

POSLOUCHEJ NONSTOP 
AŽ 24 HODIN

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
LAMAX SENTINEL 2 BLACK

• Dosah až 25 m • Handsfree • Přehrává až 24 hod. 
• Slot pro micro SD kartu • AUX  • Odolnost vůči vodě a prachu
• TWS – spárování dvou stejných reproduktorů

Výkon 
20 W

1 890,-

999,-

ušetříte 891 Kč

SUPER cena
POWERBANKA 10.000 mAh 
LAMAX FAST CHARGE 

• Vstupní / výstupní proud: 2A / 3A • Rychlé nabíjení 
• LED indikátor • Ochrana proti přepětí / přehřátí a přebití 
• 2x USB QC3.0 výstup + USB-C vstup/výstup 
• Li-Polymer baterie • Kovové tělo

POWERBANKA 15.000 mAh

POWERBANKA 20.000 mAh

649,-890,-

749,-990,-

690,-

549,-

ušetříte 141 Kč

SUPER cena

NABIJÍ AŽ DVĚ
ZAŘÍZENÍ SOUČASNĚ

10.000 mAh 15.000 mAh 20.000 mAh

BLUETOOTH SLUCHÁTKA 
LAMAX BASE1 

• Mikrofon • Hands-free • 3,5 mm jack audio kabel 

VYLADĚNÝ SOUND 
PRO TVŮJ ŽIVOT

Dosah až 10 m

Až 20 hodin 
přehrávání

S
kládací mechanismus

Slot pro
micro SD kartu

990,-

499,-

ušetříte 491 Kč

SUPER cena

4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE50TU7072 

• HbbTV • HDR10+ • Výkon 20 W • DLNA • OS Tizen 
• Web prohlížeč • LAN • 2x HDMI • USB 
• Párování s mobilním zařízením • Ze tří stran bezrámečkový

SLEDUJTE DĚJ, JAKO 
BYSTE BYLI JEHO SOUČÁSTÍ

Crystal UHD

13 490,-

9 990,-

ušetříte 3 500 Kč

SUPER cena

127
 cm

TELEVIZOR 
PHILIPS 43PFS6805/12

• HDR 10 • HbbTV • OS Saphi • Prostorový zvuk 2x 10 W 
• DLNA • Herní režim • 2x USB • 3x HDMI • LAN

108
 cm

9 990,-

7 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

OSTRÝ OBRAZ 
A KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÝ ZVUK

9.0 Pie

10.3“
IPS HD displej
1920x1200

8jádrový procesor 2.3 GHz

Paměť 4 GB / 64 GB eMMC

Slot pro micro SD kartu

CHYTRÝ SPOLEČNÍK 
NA DOMA I NA CESTY

5 890,-

5 190,-

ušetříte 700 Kč

AUTOKAMERA 
LAMAX T6 

• Nahrávání ve Full HD 30 fps • 1,5“ displej 
• Širokoúhlý objektiv 140° • Cyklické natáčení 
• Detekce pohybu • Noční vidění • G-senzor • WDR
• GPS • Magnetický GPS držák

PŘIPRAVENA 
NATÁČET ZA 3, 2, 1

2 490,-

1 990,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
ELECTROLUX EW8H358SC PERFECTCARE 800 

• Zpětný chod bubnu • Odložený start • Otočení dvířek 
• Invertor motor • Hlučnost 66 dB 
• V x š x h: 85 x 59,6 x 63,8 cm

A++

8 kg 
prádla

16 490,-

12 990,-

ušetříte 3 500 Kč

SUPER cena

MÉNĚ ČASU, 
VÍCE PÉČE 

Dotykový displej

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
GORENJE DE82/G 

• 16 programů • Systém proti mačkání prádla • Osvěžení 
• Zpětný chod • Odložený start • Účinnost kondenzace A 
• Hlučnost 65 dB • V x š x h: 85 x 60 x 62,5 cm

CITLIVÉ ZACHÁZENÍ 
S JAKÝMKOLIV 

PRÁDLEM

A++

8 kg 
prádla

14 990,-

10 290,-

ušetříte 4 700 Kč

SUPER cena

7 kg 
prádla

B 12 490,-

6 990,-

ušetříte 5 500 Kč

SUPER cena

ANTICREASE ZABRÁNÍ 
POMAČKÁNÍ PRÁDLA

A++

9 kg 
prádla Bezkartáčový motor

16 990,-

11 990,-

ušetříte 5 000 Kč

SUPER cena

Objem mrazáku 160 l

 9 990,-

7 770,-

ušetříte 2 220 Kč

SUPER cena

TEPLOTA ZVLÁŠŤ PRO 
LEDNICI A ZVLÁŠŤ 

PRO MRAZÁK

17 490,-

14 990,-

ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

Objem chladničky 269 l

Objem mrazáku 88 l

SmartFrost Duo Cooling

112 cm

TRUHLICOVÝ MRAZÁK
ZANUSSI ZCAN31FW1

• Led osvětlení • 3 stohovatelné koše 
• Spotřeba el. energie 277 kWh/rok • Hlučnost 42 dB 
• Zmrazovací kap. 21 kg/24 hod. V x š x h: 84,5 x 112 x 70 cm

9 990,-

6 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUPER cenaA+

Objem mrazáku 308 l LCD displej

Elektronické ovládání

3 STOHOVATELNÉ KOŠE

CHLADNIČKA 
GORENJE RK6192EXL5F

• FrostLess technologie • FreshZone zásuvka • LED osvětlení  
• Spotřeba el. energie 222 kWh/rok • V x š: 185 x 60  x 59,2 cm 
• V provedení šedá metalíza s texturou

Objem chladničky 208 l

Objem mrazničky 112 l

Automatické odmrazování

S VELKOU ZÁSUVKOU 
NA OVOCE A ZELENINU

18
5 

cm

A++ 12 990,-

8 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

20
1 c

m

A++

PRAČKA 
GORENJE WEI843S

• AutoWash • samočistící program SterilTub • Odložený start 
• Buben WaveActive Pro • Invertorový motor PowerDrive 
• Spotřeba vody 45  l • V x š x h: 85 x 60 x 54,5 cm

10 990,-

7 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUPER cena

8 kg 
prádla

1400  
ot./min.

A+++

CITLIVÉ ZACHÁZENÍ 
S JAKÝMKOLIV PRÁDLEM 

16 programů

Program pro alergiky

Parní generátor

PRAČKA 
ELECTROLUX EW6F328WC 

• Množstevní automatika • 15 programů 
•  Ochrana proti vytopení • Spotřeba vody 9999 l/rok 
• V x š x h: 85 x 60 x 57,6 cm

8 kg 
prádla

1200  
ot./min.

A+++

PRANÍ SE SILOU 
ANTIALERGICKÉ PÁRY

11 990,-

9 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

PRAČKA 
ELECTROLUX EW2T5061C

• AutoSense – automatické nastavení času, energie a vody 
• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok 
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Množstevní automatika

15 programů Displej

PŘIZPŮSOBÍ SE MALÝM 
I VELKÝM NÁPLNÍM

11 990,-

8 990,-

ušetříte 3 000 Kč

5.5 kg 
prádla

1100  
ot./min.

15 programů

Displej

A++

4 999,-

4 599,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

PRO BĚŽNÉ DOMÁCÍ ŠITÍ  

32 druhů stehů

Automatický 
navlékač nitě

Overlock Světlo

DLOUHODOBĚ 
NEJOBLÍBENĚJŠÍ TYP

1 999,-

1 899,-

ušetříte 100 Kč

AKU HOLÍCÍ STROJEK 
PHILIPS ONEBLADE QP2520/20 

• Mokré a suché použití • Kopírování kontur 
• 3 hřebenové nástavce • 8 hod. nabíjení / 45 min. holení

ZASTŘIHUJE, 
TVARUJE A OHOLÍ 

990,-

790,-

ušetříte 200 Kč

SUPER cena

DEZINFEKČNÍ 
ALKOHOLOVÝ GEL NA RUCE 500 ml 

• Pro rychlou dezinfekci rukou a pokožky 
• Obsahuje i ochranné složky, které zvlhčují pokožku 

359,-

290,-

ušetříte 69 Kč

SUPER cena

Objem
500 ml

ČESKÝ VÝROBCE 
- VYROBENO V ČR

Ničí 99,9% bakterií a virů 
bez použití vody s biocidním 

účinkem po 60 s.

Objem
1,5 l

SUŠIČKA POTRAVIN 
SENCOR SFD 6600BK 

• Horizontální proudění vzduchu• Nastavení teploty 
• Celková sušící plocha: 1,18 m2 • Rozměr plata 33x30 cm 
• Časovač • Auto vypnutí • Tichý chod

2x vodoznak

MOŽNOST PŘÍPRAVY RAW POTRAVIN

12 sušících plat

5 přednastavených 
programů

Příkon
500 W

3 899,-

3 699,-

ušetříte 200 Kč

LCD displej

POMOCNÍK PRO MALÉ 
I VELKÉ KUCHAŘE

VHODNÝ PRO PŘÍPRAVU 
OMÁČEK A POKRMŮ PRO DĚTI

Příkon
1200 W

Příkon
600 W

Objem
1,5 l

2 nerezové

 n
ož

e 
a 

gu
m

ov
é 

ví
čk

o

14
4 

cm

A++


